НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ   И  НАУКИ

П Р И К А З

от 20.02.2017          № 272

О присвоении статуса

«Муниципальная пилотная площадка»

В целях эффективного управления реализацией муниципальных научно-

методических проектов, в соответствии с Положением о муниципальных пилотных

площадках, утвержденным приказом от 30.08.2017 № 767

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус «Муниципальная пилотная площадка»образовательным

организациям согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Научно-методическое сопровождение деятельности муниципальных пилотных

площадок возложить на МАОУ ДПО ИПК (Недоспасова Н. П.).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя КОиН Т. Н.

Титову.

Председатель комитета        Ю. А. Соловьева

Внесено         Т.Н. Титова

Согласовано         В.А. Дериглазов

Приложение № 1

к приказу КОиН №____ от __.02.2017

Список образовательных организаций,

получивших статус «Муниципальная пилотная площадка»

№ Наименование

образовательного

учреждения

Координатор МПП от

образовательной

организации

Тема научно-

методического

проекта

Руководители

научно-

методических

проектов

1.  МАОУ ДПО

ИПК, кафедра

дошкольного

образования

Качан Л. Г., канд. пед.

наук, доцент, доцент

кафедры ДО МАОУ

ДПО ИПК

«Образование и

здоровье:

современные

условия, новые

возможности»

Качан Любовь

Геннадьевна,

канд. пед. наук,

доцент, доцент

кафедры ДО

МАОУ ДПО

ИПК;

Коваленко

Наталья

Владимировна,

канд. пед.

наук, доцент,

доцент

кафедры

ТиМОО

МАОУ ДПО

ИПК

2.  МАОУ ДПО

ИПК, кафедра

теории и

методики общего

образования

Коваленко Н. В., канд.

пед. наук, доцент

кафедры ТиМОО

МАОУ ДПО ИПК

3.  МБОУ  «СОШ №

52»

Шайдулина Т.Н.,

директор

4.  МБОУ  «СОШ №

56»

Тамбовцева Л.Л.,

директор

5.  МБОУ  «СОШ №

91»

Якушина Е. В., директор

6.  МБУ ДО «Дом

творчества

«Вектор»

Нестерова З.В., директор

7.  МБУ ДО ДЮСШ

№ 3

Пожаркин Д. И.,

директор

8.  Факультет

физического

воспитания НФИ

КемГУ

Зубанов  В.П., канд.

биол. наук, декан

факультета (по

согласованию)

	C:\vector\инно\18\Приказ пилотные площ.-2017.docx